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LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KUBIE, Matthieu LYON SALVAGNY 22,5 39 39 22,5

2 --- PROUST, Jean LYON SALVAGNY 38,2 41 41 38,3

3 --- MAUGER, Gabriel LYON SALVAGNY 47,8 42 42 46,2

4 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 40,6 44 44 41,6

5 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 44,3 44 44 43,7

6 --- GROSDOIGT, Lenny LYON SALVAGNY 46,1 45 45 45,5

7 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 44,1 45 45 44,8

8 --- RIBES, Jeanne LYON SALVAGNY 24,4 45 45 24,4

9 --- COSTA VACHER, Raffaële LYON SALVAGNY 24,4 47 47 24,4

10 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 47,2 48 48 48,7

11 --- FAURISSON, Paul LYON SALVAGNY 51,5 48 48 51,5

12 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 50,7 49 49 50,7

13 --- CAMILLERI, Antoine LYON SALVAGNY 46,5 50 50 47,4

14 --- MESLIN, Pierre Eliot MIRIBEL JONAGE 54,0 51 51 54,0

15 --- PINASA, Charline LYON SALVAGNY 52,5 53 53 53,5

16 --- BERTHET, Maxence MIRIBEL JONAGE 54,0 53 53 54,0

17 --- ROBERT, Yoann LYON SALVAGNY 54,0 60 60 54,0

18 --- COLCOMBET, Henry LYON SALVAGNY 48,2 NR NR 48,2

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAUGER, Gabriel LYON SALVAGNY 47,8 25 25 46,2

2 --- PROUST, Jean LYON SALVAGNY 38,2 28 28 38,3

3 --- BOUQUEROD, Gauthier LYON SALVAGNY 44,3 28 28 43,7

4 --- GROSDOIGT, Lenny LYON SALVAGNY 46,1 29 29 45,5

5 --- FAURISSON, Paul LYON SALVAGNY 51,5 29 29 51,5

6 --- FABRE, Hugo LYON VERGER 44,1 29 29 44,8

7 --- FRANDON, Clovis BEAUJOLAIS 40,6 30 30 41,6
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8 --- MESLIN, Pierre Eliot MIRIBEL JONAGE 54,0 31 31 54,0

9 --- BROUSSE, Antoine BEAUJOLAIS 47,2 31 31 48,7

10 --- LEFORT, Eleonore LYON SALVAGNY 50,7 31 31 50,7

11 --- KUBIE, Matthieu LYON SALVAGNY 22,5 32 32 22,5

12 --- CAMILLERI, Antoine LYON SALVAGNY 46,5 33 33 47,4

13 --- BERTHET, Maxence MIRIBEL JONAGE 54,0 33 33 54,0

14 --- PINASA, Charline LYON SALVAGNY 52,5 34 34 53,5

15 --- RIBES, Jeanne LYON SALVAGNY 24,4 37 37 24,4

16 --- COSTA VACHER, Raffaële LYON SALVAGNY 24,4 39 39 24,4

17 --- ROBERT, Yoann LYON SALVAGNY 54,0 40 40 54,0

18 --- COLCOMBET, Henry LYON SALVAGNY 48,2 NR NR 48,2
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Total :  36 joueurs


